
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 890

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:28:49

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 98/2019

N° do Processo: 98

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/10/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/10/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/10/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:27/11/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 098/2019 - Aquisição de Produtos Pedagogicos (JOGOS E BRINQUEDOS), para compor o Kit
Itinerante de Matematica do Departamento de Educação
Resumo: 098/2019 - Aquisição de Produtos Pedagogicos (JOGOS E BRINQUEDOS), para compor o
Kit Itinerante de Matematica do Departamento de Educação

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/10/2019 00:00:00Edital Baixar

27/10/2019 00:00:00Arquivo de proposta eletrônica Baixar

27/10/2019 00:00:00Edital retificado 08.11.2019 Baixar

27/10/2019 00:00:00Arquivo de proposta eletrônica retificado 08.11... Baixar

27/10/2019 00:00:00Processo na íntegra Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/890/0982019-aquisicao-de-produtos-pedagogicos-jogos-e-brinquedos-para-compor-o-kit-itinerante-de-matematica-do-departamento-de-educacao/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mYhG1Z3.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SFgysDo.COT
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KNrIIhQ.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/K4lOVRj.COT
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cm4WBUd.pdf

